
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 

от 28.02.2022 года                                                                       № 9 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета поселения 
 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в соответствии с постановлением Администрация муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.02.2022 №100 «Об 
утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 
Смоленской области», 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения, 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области от 27.12.2021 №917, следующие 
изменения: 

после строки: 
902 2 02 29999 13 0079 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений 

(Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных образований 
Смоленской области на проведение мероприятий 
по вводу в эксплуатацию досуговых центров для 
граждан пожилого возраста в рамках областной 
государственной программы "Социальная 
поддержка граждан, проживающих на территории 
Смоленской области") 

добавить строку следующего содержания: 
902 2 02 30024 13 0039 150 Субвенции бюджетам городских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации (Субвенции на 
осуществление государственных полномочий по 
обеспечению проведения ремонта одного из 
жилых помещений, нуждающихся в ремонте и 
принадлежащих на праве собственности детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения 
родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей) 

         



          2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет» в 
разделе Финансовое управление. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В. 
 
 
Начальник  
Финансового управления                                                                       Л.А. Березовская 
 

 


